independente de transcrição inkgram este instrumento contratual.

CLÁU§UI,"A QUARTA- vÀÍ.x}R E, CoNDIÇÚES DE PAGÂMENI1o.

Pela perfeira execugão dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as demais condições
estipuladas neste instrum€nto, a CONTRATANTE pagarâ à CONTRATADA o valor global é
de R$ 21.150,00 (Vinte e um mil cento e cinquenta reais), sendo este demoninado o valor
contratual.

Parógrafo Pime o: A CONTRATADA emitirá e apresentará Nota Fiscal/Fatura de acordo com
os sewiços prestados, devendo a mesma ser devoMda à CONTRÂTADA, ern caso de erro.

ParágraJo Segundo: O pagametrto fica condicionado à comprovação de que a CONTRATADA

[...]

Contratação de empresa para fornccimento de translado de cadáver destinado a

concessão do Beneficio Eventual Funeral as pessoas de baixa renda, em situação de

wlnerabilidade social no Município de Capela do Alto Alêgre - BA.
Fundamentação Legal: Art.75 Inciso II da Lei n" 14.13312021.
Velor do Contrato: RS 21.150,00 (Vinte e um mil cento e cinquenta reais).
Data da Assinatun'. 22 de laneio de 2024.
Vigêncie: 31 de Dezembro de 2024.

)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO Â TO ALEGRE-BA

eneficio Eventual

Diario)Oficiol do,
MUNtCtPtO

RESUMO DO CONTRATO N'014/2024

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIÂ SOCIAL DE CAPELA DO ALTO {LEGRE, pessoa